IdA – Instituto de Artes – Mestrado em Artes Cênicas

Telefone: 3107 6134  -  http://cen.unb.br/pos

Universidade de Brasília -UnB

Instituto de Artes

Departamento de Artes Cênicas

Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS

Edital 02/2019

SELEÇÃO PARA BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO

(PNPD 2013 CAPES)

Resultado final

 A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas, no uso de suas atribuições legais,

torna pública o resultado final, conforme a seguir especificado:

1. xxx.148.151-xx - 232 pontos
2. xxx.364.437-xx - 220 pontos

3. xxx.034.897-xx - 72 pontos

4. xxx.954.301-xx - 24 pontos

Brasília, DF, 21 de Agosto de 2019

Prof.ª Dr.ª Luciana Hartmann

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas

Departamento de Artes Cênicas

Instituto de Artes

Universidade de Brasília